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Challenge Tageblatt 8 ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Samstag, 24. September 2016

Poids, Scolaires masculins 2003 - Finale
Datum: 24.09.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 29 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1623 NICOLAS Tom 2003 LUX CAD 9,86 m
2 3708 TOCK Loris 2003 LUX CAPA 9,35 m
3 3312 SCHMIT Ben 2003 LUX CAS 8,92 m
4 2124 KEMP Noah 2003 LUX CAS 8,75 m
5 1478 FREIBERG Noah 2003 LUX CAEG 8,42 m
6 1581 SCHMITZ Yan 2003 LUX FOLA 7,82 m
7 2303 REULAND Niels 2003 LUX CAEG 7,69 m
8 1912 BRITTNER Charel 2003 LUX FOLA 7,36 m
9 3707 TOCK Eric 2003 LUX CAPA 7,33 m
10 3427 BELLUCCI Matteo 2003 FRA CAD 7,10 m
11 1942 CORDEWENER Max 2003 LUX CAEG 6,95 m
12 1142 PASSERI Lou 2003 LUX FOLA 6,93 m
13 1663 TASCH Luca 2003 LUX CSL 6,83 m
14 3389 LIES Noah 2003 LUX CAD 6,61 m
15 2228 FRIEDEN Marc 2003 LUX CAEG 6,36 m
16 2122 BRAUSCH Michel 2003 LUX CSL 6,34 m
17 1735 WEBER Felix 2003 LUX CAEG 6,25 m
18 3854 RAUCHS Nicolas 2003 LUX FOLA 6,22 m
19 2755 BRANDAO Hugo 2003 LUX FOLA 6,18 m
20 1443 KOLTEN Philip 2003 LUX CSL 6,04 m
21 3852 RAUCHS Félix 2003 LUX FOLA 5,91 m
22 2126 STRAUS Shawn 2003 LUX CAPA 5,85 m
23 1272 SPAGNOLI Valerio 2003 LUX CAS 5,78 m
24 3519 BOULÈGUE Felix 2003 FRA CSL 5,52 m
25 3733 QUESADA LARROSA Kyrill 2003 LUX CAEG 5,42 m
26 1151 LOESCH Victor 2003 LUX CSL 5,24 m
27 2870 SILVA SIMOES Yoann 2003 POR CAS 5,03 m
28 3167 SCHMIT Charel 2003 LUX CAEG 4,15 m

1684 DJAZOULI Anes 2003 BEL CSL n.a.

50m, Benjamins - Zeitläufe
Datum: 24.09.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 3503 JAANS Pol 2007 LUX CELTIC 7,97 1./II
2 1401 HEYART Tom 2007 LUX CAEG 8,20 2./II
3 2710 LANGER Ben 2007 LUX X3M Triathlon 8,40 3./II
4 3636 BALIN Thomas 2007 FRA CSL 8,44 1./I
5 2774 PETERS Louis 2007 LUX CAEG 8,60 4./II
6 2903 GIULIANI Alex 2007 LUX CSL 8,80 5./II
7 3339 DELARUE Noa 2007 FRA CSL 8,81 2./I
8 1093 PASSERI Nick 2007 LUX FOLA 9,09 3./I
9 2878 MOUFTAOU Sandé 2007 BEL CAD 9,26 4./I
10 1258 LESSYN Noe 2007 LUX FOLA 9,44 6./II
11 1546 KOHNER Alex 2007 LUX FOLA 9,69 5./I
12 3078 BÄHR Niklas 2007 LUX CAD 9,95 6./I
13 2301 GROSS Raphael 2007 GER CSL 10,22 7./I
14 4355 BINZ Ben 2007 FOLA 10,55 8./I

1593 SCHÜTZ Sam 2007 LUX CAD n.a.
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Challenge Tageblatt 8 ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Samstag, 24. September 2016

Balle, Benjamines - Finale
Datum: 24.09.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4375 LEBEDEVA Arina 2007 RUS CSL 20,50 m
2 3275 BRANDENBURGER Pia 2007 LUX CELTIC 19,50 m
3 1427 SABBATINI Emilia 2007 LUX FOLA 17,50 m
4 2125 BARBERIS Matilde 2007 ITA CSL 17,50 m
5 2925 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LUX CAD 17,50 m
6 3367 O'BRIEN Katie 2007 IRL CAEG 17,00 m
7 2133 WETTERWALD Odile 2007 SWE CSL 17,00 m
8 3238 KAYSER Jill 2007 LUX CAPA 16,50 m
9 2794 KRAMER Hannah 2007 LUX CAEG 15,00 m
10 2176 FRIEDERICH Emilie 2007 LUX CSL 13,50 m
11 3601 ZÜGEL Katharina 2007 GER CAS 13,00 m
12 2866 RAUS Yana 2007 LUX CAS 12,00 m
13 1699 MAJERUS Azadeh 2007 LUX FOLA 12,00 m
14 2911 SCHAACK Julie 2007 LUX FOLA 10,00 m
15 3075 BÄHR Maren 2007 LUX CAD 9,50 m
16 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 9,00 m
17 1540 KIEFER Melanie 2007 LUX CAD 8,00 m

2536 NOSBUSCH Claude 2007 LUX CSL n.a.

Longueur, Scolaires féminins 2003 - Finale
Datum: 24.09.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 34

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 5,27 m 0,0
2 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 4,63 m 0,0
3 1981 MERSCH Cathy 2003 LUX CAPA 4,62 m 0,0
4 2756 KOFFI Melody N'Da Vittoria 2003 ITA CELTIC 4,61 m 0,0
5 2452 DALSTEIN Eléa 2003 FRA CAS 4,53 m 0,0
6 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 4,53 m 0,0
7 1188 WENSVEEN GROU Kiara 2003 NED CSL 4,42 m 0,0
8 1168 BLOCK Luana 2003 LUX CAB 4,40 m 0,0
9 3016 BIRCHEN Catherine 2003 LUX CELTIC 4,36 m 0,0
10 1567 OMS Robine 2003 LUX CAEG 4,35 m 0,0
11 3790 BAULESCH Anna 2003 LUX CAS 4,23 m 0,0
12 2387 GENSON Julie 2003 LUX CSL 4,15 m 0,0
13 3531 ZÜGEL Johanna 2003 GER CAS 4,12 m 0,0
14 3085 SCHILTZ Anne-Catherine 2003 LUX CAEG 4,05 m 0,0
15 1565 OMS Joanne 2003 LUX CAEG 4,02 m 0,0
16 1236 GRAF Sandy 2003 LUX FOLA 4,00 m 0,0
17 3342 LISIECKI Anna 2003 FRA FOLA 3,90 m 0,0
18 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 RUS CSL 3,88 m 0,0
19 2509 SCHUMACHER Fiona 2003 LUX CAPA 3,88 m 0,0
20 1673 WENGLER Kim 2003 CAD 3,87 m 0,0
21 1765 MISCHEL Anna-Lena 2003 LUX CAEG 3,85 m 0,0
22 1736 HOSCH Kenya 2003 LUX CAEG 3,84 m 0,0
23 4359 WERCOLLIER Maia 2003 FOLA 3,82 m 0,0
24 1046 SCHARPING Elisa 2003 LUX FOLA 3,76 m 0,0
25 3570 SILVA Lara 2003 LUX CAEG 3,76 m 0,0
26 3181 COSTA PIMENTA Beatriz 2003 POR FOLA 3,70 m 0,0
27 2542 COSTA PIMENTA Elisabete 2003 POR FOLA 3,70 m 0,0
28 2460 BUEKENS Lynn 2003 LUX CSL 3,65 m 0,0
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Challenge Tageblatt 8 ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Samstag, 24. September 2016

Longueur, Scolaires féminins 2003 - Finale - Fortse tzung
Datum: 24.09.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 34

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final - Fortsetzung

29 2995 FOLEY Maureen 2003 IRL CAEG 3,60 m 0,0
30 1937 PURAYE Claire 2003 LUX CAEG 3,38 m 0,0
31 2343 MISSAVAGE Kayla Lee 2003 LUX CAPA 3,30 m 0,0

2038 LIETZ Nora 2003 LUX CAEG n.a.
2367 WALD Célie 2003 LUX CELTIC n.a.
3126 GUZMAN PEZZATINI Océane 2003 LUX CAS n.a.

50m, Débutants - Zeitläufe
Datum: 24.09.2016  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 43

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Débutants 2005

1 (1) 2230 FRIEDERICH David 2005 LUX CSL 7,64 1./VI
2 (2) 1671 WENSVEEN GROU Kian 2005 NED CSL 7,72 1./III
3 (3) 3155 KOUAMEDJOUO PIEUME Ariel 2005 LUX FOLA 7,83 1./IV
4 (4) 1587 JAERLING Felix 2005 LUX CAS 7,84 1./II
5 (5) 1267 SCHROEDER Cameron 2005 LUX CAS 7,87 2./III
6 (9) 3032 BRAHINSKI Lucas 2005 FRA CSL 8,19 2./IV
7 (10)2643 ANDRESINI Marino 2005 LUX CAB 8,20 2./II
8 (11)1194 GAROFALO Gino 2005 LUX CAD 8,25 1./I
9 (12)2760 MENTGEN Kris 2005 LUX CAEG 8,33 3./IV
10 (15)1202 OCAKTAN Semih 2005 LUX CSL 8,43 4./IV
10 (15)2785 FOLEY Ronan 2005 IRL CAEG 8,43 3./II
12 (17)3156 DOS SANTOS ROCHA PINTO R2005 POR FOLA 8,47 1./V
13 (20)3492 BARBERIS Gaspare 2005 FRA CSL 8,63 3./V
14 (24)4369 VERNACOTOLA Daniel 2005 LUX CELTIC 8,80 5./VI
15 (25)1068 HOSCHEID Philippe 2005 LUX CAPA 8,88 5./IV
16 (26)1608 BERNS Yannick 2005 LUX CAD 8,90 6./IV
17 (27)3652 DUPONT Yan 2005 LUX CAB 8,93 5./V
18 (34)3270 WARNIER Gary 2005 LUX CAB 9,38 6./II
19 (36)1683 KNEBLER Finn 2005 LUX CAB 9,48 4./I
20 (38)4364 OTT Luca Maximilian 2005 LUX CAD 10,05 7./V

3568 METTENDORFF Félix 2005 LUX CELTIC n.a.
4362 WOLFCARIUS Tristan 2005 CSL n.a.

Débutants 2006

1 (6) 1387 FRANCISCO GONCALVES Vand2006 POR CAEG 8,01 2./VI
2 (7) 2202 SEMEDO GOMES Geovane 2006 CPV CAPA 8,04 3./VI
3 (8) 1554 BOUILLE David 2006 LUX CAEG 8,18 3./III
4 (13)4370 SCHILTZ Philippe 2006 LUX FOLA 8,38 4./VI
5 (14)1159 COSTANTINI Luca 2006 LUX CAD 8,41 2./I
6 (18)2976 REILAND Fabrice 2006 LUX CELTIC 8,60 4./II
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Challenge Tageblatt 8 ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Samstag, 24. September 2016

50m, Débutants - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 24.09.2016  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 43

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

7 (19)1408 LASSINE Glenn 2006 LUX CSL 8,61 2./V
8 (21)2771 SIMON Fynn 2006 LUX FOLA 8,67 4./V
8 (21)2744 NIEUWENHUIS Ben 2006 LUX CAS 8,67 3./I
10 (23)2986 BEAUCHESNE Victor 2006 FRA CSL 8,79 4./III
11 (28)3022 BEN REGBA Ilyes 2006 FRA FOLA 8,95 5./III
12 (29)2773 FEDERSPIEL Maurice 2006 LUX CAEG 9,05 6./III
13 (30)1636 KAYSER Max 2006 LUX CSL 9,12 5./II
14 (31)3150 WERCOLLIER Luca 2006 LUX FOLA 9,15 6./VI
15 (32)2177 MARX Alex 2006 LUX FOLA 9,20 6./V
16 (33)3668 MEYERS Tim 2006 CSL 9,28 7./VI
17 (35)1521 FREILINGER Joé 2006 LUX CSL 9,39 7./II
18 (37)1386 GOERGEN Ben 2006 LUX CAEG 9,78 5./I

2279 KOPS Lou 2006 LUX CELTIC n.a.
2947 SIMON Liam 2006 LUX CAD n.a.
1441 GOURDAIN Alexis 2006 FRA CSL n.a.

Longueur, Scolaires féminins 2004 - Finale
Datum: 24.09.2016  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 2807 BECHET Dana 2004 LUX CELTIC 4,53 m 0,0
2 3773 HANSEN Béatrice 2004 CELTIC 4,53 m 0,0
3 2379 CALMES Céline 2004 LUX CAS 4,46 m 0,0
4 2650 SIMON Anna 2004 LUX FOLA 4,46 m 0,0
5 2924 JOUANNEAU Nafkot 2004 LUX CSL 4,36 m 0,0
6 3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 4,34 m 0,0
7 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 4,27 m 0,0
8 3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD 4,13 m 0,0
9 2862 HECKEMANNS Lara 2004 LUX CELTIC 4,12 m 0,0
10 3546 KAUFHOLD Jana 2004 LUX CAB 4,11 m 0,0
11 1437 HEMMER Laurie 2004 LUX CAB 4,08 m 0,0
12 3423 VAN DEN BOSSCHE Lou 2004 LUX CAPA 4,08 m 0,0
13 1556 RODRIGUES TIMMER Alessia2004 LUX CELTIC 4,08 m 0,0
14 3909 MULLER Béryl 2004 LUX CAS 4,08 m 0,0
15 1052 LOESCH Leni 2004 LUX FOLA 4,08 m 0,0
16 3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS 4,07 m 0,0
17 1536 KRAEMER Marie 2004 LUX CELTIC 4,03 m 0,0
18 3161 BECKER Lena 2004 LUX CAD 3,96 m 0,0
19 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 3,78 m 0,0
20 3580 PETERS Emilie 2004 LUX CAEG 3,60 m 0,0
21 2544 DROSTE Helena 2004 LUX CSL 3,60 m 0,0
22 3535 DELRIEU Clémence 2004 FRA CSL 3,58 m 0,0
23 3910 ARENDT Mia 2004 LUX FOLA 3,57 m 0,0
24 4363 SIMOES GOMES Maeva 2004 CAD 3,50 m 0,0
25 4351 DE WEERT Charlotte 2004 FRA CSL 3,48 m 0,0
26 1884 BALIN Laure 2004 FRA CSL 3,42 m 0,0
27 3517 GRINAN CORREIA Isabel 2004 LUX FOLA 2,84 m 0,0
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Challenge Tageblatt 8 ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Samstag, 24. September 2016

Poids, Scolaires masculins 2004 - Finale
Datum: 24.09.2016  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 25 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 2752 STEIMES Ben 2004 LUX CAD 8,70 m
2 3548 BRAOJOS Luca 2004 LUX FOLA 7,64 m
3 2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA 7,47 m
4 1239 FRATONI Keanu 2004 LUX FOLA 7,12 m
5 3869 BERTEMES Vincent 2004 LUX CSL 6,82 m
6 1639 SCHAEFFER Tim 2004 LUX CAD 6,51 m
7 1770 WEISER Patrick 2004 LUX CAD 6,48 m
8 3662 PEREIRA TEIXEIRA Fábio Antón2004 POR FOLA 6,44 m
9 2554 RECHT Tom 2004 LUX CSL 6,19 m
10 2614 RECKINGER Tom 2004 LUX FOLA 5,87 m
11 2599 WILMES Mil 2004 LUX CAS 5,78 m
12 3923 KREMER Lou 2004 LUX CAEG 5,75 m
13 1763 SPODEN Melvin 2004 LUX CAD 5,74 m
14 1385 HOFFMANN Joshua 2004 LUX FOLA 5,54 m
15 2920 JOUANNEAU Nahom 2004 LUX CSL 5,42 m
16 1628 SCHULZE Tobias 2004 FRA CSL 5,33 m
17 1324 POTH Luca 2004 LUX CAS 5,28 m
18 3408 PESCH Jak 2004 LUX CAB 5,16 m
19 1575 KOWALYSZYN Mika 2004 LUX CAEG 4,79 m
20 4366 ANTAR Luka 2004 LUX FOLA 4,69 m
21 3925 KRALJ Jona 2004 LUX FOLA 4,51 m
22 3740 OLY David 2004 LUX CSL 4,37 m
23 1330 FRIEDRICH Yanis 2004 LUX CSL 3,86 m
24 1372 NIEUWENHUIS Piet 2004 LUX CAS 3,80 m

1482 KLÜCKERS Gaspar 2004 LUX CAEG n.a.

Hauteur, Débutants 2006 - Finale
Datum: 24.09.2016  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1159 COSTANTINI Luca 2006 LUX CAD 1,27 m
2 1387 FRANCISCO GONCALVES Vand2006 POR CAEG 1,20 m
3 4370 SCHILTZ Philippe 2006 LUX FOLA 1,20 m
4 2202 SEMEDO GOMES Geovane 2006 CPV CAPA 1,15 m
5 1554 BOUILLE David 2006 LUX CAEG 1,10 m
6 1386 GOERGEN Ben 2006 LUX CAEG 1,05 m
7 2177 MARX Alex 2006 LUX FOLA 1,05 m
7 2771 SIMON Fynn 2006 LUX FOLA 1,05 m
7 2976 REILAND Fabrice 2006 LUX CELTIC 1,05 m
10 2744 NIEUWENHUIS Ben 2006 LUX CAS 1,05 m
11 3022 BEN REGBA Ilyes 2006 FRA FOLA 1,00 m
12 2986 BEAUCHESNE Victor 2006 FRA CSL 1,00 m
13 3150 WERCOLLIER Luca 2006 LUX FOLA 1,00 m
14 1636 KAYSER Max 2006 LUX CSL 0,90 m
15 1521 FREILINGER Joé 2006 LUX CSL 0,90 m
15 2773 FEDERSPIEL Maurice 2006 LUX CAEG 0,90 m

1408 LASSINE Glenn 2006 LUX CSL o.g.V.
3668 MEYERS Tim 2006 CSL n.a.
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Challenge Tageblatt 8 ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Samstag, 24. September 2016

Hauteur, Débutants 2005 - Finale
Datum: 24.09.2016  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 2230 FRIEDERICH David 2005 LUX CSL 1,35 m
2 1267 SCHROEDER Cameron 2005 LUX CAS 1,30 m
3 1587 JAERLING Felix 2005 LUX CAS 1,25 m
4 3155 KOUAMEDJOUO PIEUME Ariel 2005 LUX FOLA 1,25 m
5 1194 GAROFALO Gino 2005 LUX CAD 1,25 m
6 1671 WENSVEEN GROU Kian 2005 NED CSL 1,20 m
7 1683 KNEBLER Finn 2005 LUX CAB 1,10 m
7 3492 BARBERIS Gaspare 2005 FRA CSL 1,10 m
9 1608 BERNS Yannick 2005 LUX CAD 1,10 m
10 3652 DUPONT Yan 2005 LUX CAB 1,10 m
11 2760 MENTGEN Kris 2005 LUX CAEG 1,10 m
12 4362 WOLFCARIUS Tristan 2005 CSL 1,10 m
13 3032 BRAHINSKI Lucas 2005 FRA CSL 1,10 m
14 2785 FOLEY Ronan 2005 IRL CAEG 1,05 m
15 2643 ANDRESINI Marino 2005 LUX CAB 1,00 m
15 1202 OCAKTAN Semih 2005 LUX CSL 1,00 m
17 1068 HOSCHEID Philippe 2005 LUX CAPA 1,00 m
18 3156 DOS SANTOS ROCHA PINTO R2005 POR FOLA 0,90 m
18 4369 VERNACOTOLA Daniel 2005 LUX CELTIC 0,90 m

3270 WARNIER Gary 2005 LUX CAB o.g.V.
4364 OTT Luca Maximilian 2005 LUX CAD o.g.V.

50m, Débutantes - Zeitläufe
Datum: 24.09.2016  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 43

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Débutantes 2005

1 (1) 1269 SPAGNOLI Marina 2005 LUX CAS 7,79 1./II
2 (2) 2169 KETTMANN Milia 2005 LUX FOLA 7,87 2./II
2 (2) 3043 GONCALVES FERNANDES Sara2005 POR FOLA 7,87 1./V
4 (4) 1933 KOEUNE THILTGES Sarah 2005 LUX CAEG 7,96 1./IV
5 (5) 3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL 8,07 1./III
6 (6) 2535 FOILLARD Héloïse 2005 FRA CSL 8,17 2./IV
7 (7) 1389 WEBER Julie 2005 LUX CAEG 8,18 1./VI
8 (8) 3816 VILLWOCK Zara 2005 GER FOLA 8,23 2./VI
9 (9) 3105 HOSCH Youna 2005 LUX CAEG 8,28 2./III

10 (10)3696 LANGER Noa 2005 LUX CSL 8,35 3./IV
11 (12)3309 HIM Julia 2005 LUX CAD 8,46 2./V
12 (13)2957 FABER Julie 2005 LUX CAEG 8,49 3./II
12 (13)2805 GODINHO FERREIRA Daniela2005 LUX FOLA 8,49 3./VI
14 (16)3703 SCHUMACHER Elena 2005 LUX CAPA 8,54 4./II
15 (24)1611 SCHMIT Enya 2005 LUX CAEG 8,83 5./V
16 (26)3716 WALD Fabie 2005 LUX CELTIC 8,84 6./V
17 (28)2905 PETERS Cléo 2005 LUX FOLA 8,88 7./V
18 (29)2610 DOS SANTOS Yara 2005 LUX FOLA 8,91 4./III
19 (30)2812 DUMONT Eva 2005 LUX CSL 8,99 8./V
20 (31)3206 MÜLLER Tabea 2005 LUX CAB 9,02 4./I
21 (32)1125 KOHNER Lena 2005 LUX FOLA 9,07 5./VI
22 (34)1512 KETTMANN Sophie 2005 LUX CAB 9,13 7./II
23 (35)3660 BARRETT-HAYES Kristina 2005 LUX CAEG 9,39 6./VI
24 (40)2909 DE SOUSA Noémie 2005 CAD 10,19 8./VI



Débutantes 2006

1 (11)2057 BELLUCCI Carla 2006 FRA CAD 8,43 3./III
2 (15)1513 BOEVER Laurie 2006 LUX FOLA 8,52 4./IV
3 (16)1812 WEBER PETROVA Ina Sofia 2006 LUX CAB 8,54 1./I
4 (18)2627 ANGELSBERG Lara 2006 LUX CELTIC 8,66 2./I
5 (19)2055 DO CARMO Lena 2006 LUX CAD 8,68 5./IV
6 (20)1285 KEMP Lola 2006 LUX FOLA 8,69 3./V
7 (21)1428 LORGÉ Marie 2006 LUX CSL 8,71 4./V
8 (22)1722 BOURG Nolwenn 2006 FRA CSL 8,73 4./VI
9 (23)2923 AILLOUD-McINTYRE Charlotte2006 FRA CSL 8,80 6./IV
10 (24)1808 SCHMIT Lou 2006 LUX CAEG 8,83 5./II
11 (27)2822 HEIN Leri 2006 LUX CAS 8,85 3./I
12 (33)3965 SCHALK Amy 2006 LUX CAS 9,09 6./II
13 (36)2105 BIREN Lisa 2006 LUX CAS 9,40 5./I
14 (37)1383 HOFFMANN Mina 2006 LUX FOLA 9,65 5./III
15 (38)2879 BINTZ Emma-Lou 2006 LUX CAD 9,93 7./VI
16 (39)2596 PILGER Amy 2006 LUX FOLA 10,14 7./IV
17 (40)3937 WEBER Claire 2006 LUX CAEG 10,19 6./III
18 (42)3603 WEBER Cristina 2006 LUX CAS 10,21 7./III

1726 LEESCH Niki 2006 LUX CAPA n.a.

Longueur, Benjamins - Finale
Datum: 24.09.2016  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 3636 BALIN Thomas 2007 FRA CSL 3,63 m 0,0
2 1401 HEYART Tom 2007 LUX CAEG 3,58 m 0,0
3 1093 PASSERI Nick 2007 LUX FOLA 3,54 m 0,0
4 2774 PETERS Louis 2007 LUX CAEG 3,40 m 0,0
5 3503 JAANS Pol 2007 LUX CELTIC 3,38 m 0,0
6 2903 GIULIANI Alex 2007 LUX CSL 3,08 m 0,0
7 3339 DELARUE Noa 2007 FRA CSL 3,04 m 0,0
8 2710 LANGER Ben 2007 LUX X3M Triathlon 2,86 m 0,0
9 2301 GROSS Raphael 2007 GER CSL 2,84 m 0,0
10 2878 MOUFTAOU Sandé 2007 BEL CAD 2,80 m 0,0
11 1546 KOHNER Alex 2007 LUX FOLA 2,68 m 0,0
12 1258 LESSYN Noe 2007 LUX FOLA 2,60 m 0,0
13 3078 BÄHR Niklas 2007 LUX CAD 2,52 m 0,0
14 4355 BINZ Ben 2007 FOLA 2,32 m 0,0

1593 SCHÜTZ Sam 2007 LUX CAD n.a.
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Challenge Tageblatt 8 ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Samstag, 24. September 2016

Balle, Débutantes 2005 - Finale
Datum: 24.09.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 24 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 3696 LANGER Noa 2005 LUX CSL 31,00 m
2 3816 VILLWOCK Zara 2005 GER FOLA 30,50 m
3 3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL 30,50 m
4 1125 KOHNER Lena 2005 LUX FOLA 26,50 m
5 1389 WEBER Julie 2005 LUX CAEG 23,00 m
6 2535 FOILLARD Héloïse 2005 FRA CSL 23,00 m
7 2812 DUMONT Eva 2005 LUX CSL 22,50 m
8 2805 GODINHO FERREIRA Daniela2005 LUX FOLA 22,50 m
9 1269 SPAGNOLI Marina 2005 LUX CAS 22,00 m
10 1611 SCHMIT Enya 2005 LUX CAEG 21,00 m
11 3309 HIM Julia 2005 LUX CAD 21,00 m
12 1933 KOEUNE THILTGES Sarah 2005 LUX CAEG 20,00 m
13 2169 KETTMANN Milia 2005 LUX FOLA 19,50 m
14 2610 DOS SANTOS Yara 2005 LUX FOLA 19,00 m
15 2905 PETERS Cléo 2005 LUX FOLA 19,00 m
16 3043 GONCALVES FERNANDES Sara2005 POR FOLA 19,00 m
17 3206 MÜLLER Tabea 2005 LUX CAB 18,50 m
18 2957 FABER Julie 2005 LUX CAEG 18,00 m
19 3660 BARRETT-HAYES Kristina 2005 LUX CAEG 17,00 m
20 1512 KETTMANN Sophie 2005 LUX CAB 16,00 m
21 3703 SCHUMACHER Elena 2005 LUX CAPA 15,00 m
22 3105 HOSCH Youna 2005 LUX CAEG 13,00 m
23 2909 DE SOUSA Noémie 2005 CAD 12,50 m
24 3716 WALD Fabie 2005 LUX CELTIC 11,00 m

600m, Benjamines - Zeitläufe
Datum: 24.09.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 2176 FRIEDERICH Emilie 2007 LUX CSL 2:16,80 1./I
2 4375 LEBEDEVA Arina 2007 RUS CSL 2:17,41 1./II
3 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 2:19,30 2./I
4 3601 ZÜGEL Katharina 2007 GER CAS 2:21,50 3./I
5 2125 BARBERIS Matilde 2007 ITA CSL 2:23,20 4./I
6 1427 SABBATINI Emilia 2007 LUX FOLA 2:24,30 2./II
7 3275 BRANDENBURGER Pia 2007 LUX CELTIC 2:26,20 5./I
8 2794 KRAMER Hannah 2007 LUX CAEG 2:27,90 6./I
9 2911 SCHAACK Julie 2007 LUX FOLA 2:31,50 3./II
10 3367 O'BRIEN Katie 2007 IRL CAEG 2:32,50 4./II
11 3238 KAYSER Jill 2007 LUX CAPA 2:33,50 7./I
12 2925 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LUX CAD 2:34,10 5./II
12 2133 WETTERWALD Odile 2007 SWE CSL 2:34,10 8./I
14 1699 MAJERUS Azadeh 2007 LUX FOLA 2:35,00 9./I
15 3075 BÄHR Maren 2007 LUX CAD 2:35,50 6./II
16 1540 KIEFER Melanie 2007 LUX CAD 2:36,90 7./II
17 2866 RAUS Yana 2007 LUX CAS 2:41,30 8./II
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Challenge Tageblatt 8 ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Samstag, 24. September 2016

2000m, Scolaires masculins - Zeitläufe
Datum: 24.09.2016  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 47

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Scolaires masculins 2003

1 (1) 3312 SCHMIT Ben 2003 LUX CAS 6:40,20 1./I
2 (2) 3519 BOULÈGUE Felix 2003 FRA CSL 6:55,61 2./I
3 (3) 1912 BRITTNER Charel 2003 LUX FOLA 7:06,26 3./I
4 (5) 3852 RAUCHS Félix 2003 LUX FOLA 7:11,91 5./I
5 (8) 3854 RAUCHS Nicolas 2003 LUX FOLA 7:15,46 8./I
6 (9) 2228 FRIEDEN Marc 2003 LUX CAEG 7:22,12 1./II
7 (14)1735 WEBER Felix 2003 LUX CAEG 7:51,94 10./I
8 (15)2124 KEMP Noah 2003 LUX CAS 7:52,34 11./I
9 (16)2303 REULAND Niels 2003 LUX CAEG 7:52,61 12./I
10 (17)3427 BELLUCCI Matteo 2003 FRA CAD 7:56,20 3./II
11 (20)1272 SPAGNOLI Valerio 2003 LUX CAS 7:57,47 6./II
12 (21)3708 TOCK Loris 2003 LUX CAPA 7:58,32 7./II
13 (22)3733 QUESADA LARROSA Kyrill 2003 LUX CAEG 8:01,42 3./III
14 (23)1663 TASCH Luca 2003 LUX CSL 8:01,84 13./I
15 (24)1151 LOESCH Victor 2003 LUX CSL 8:02,14 14./I
16 (26)3389 LIES Noah 2003 LUX CAD 8:05,90 9./II
17 (28)2122 BRAUSCH Michel 2003 LUX CSL 8:09,46 5./III
18 (29)3707 TOCK Eric 2003 LUX CAPA 8:09,78 6./III
19 (30)1478 FREIBERG Noah 2003 LUX CAEG 8:10,88 15./I
20 (33)1623 NICOLAS Tom 2003 LUX CAD 8:20,07 16./I
21 (34)3167 SCHMIT Charel 2003 LUX CAEG 8:20,46 8./III
22 (36)2870 SILVA SIMOES Yoann 2003 POR CAS 8:23,09 12./II
23 (39)1443 KOLTEN Philip 2003 LUX CSL 8:46,66 11./III
24 (42)1942 CORDEWENER Max 2003 LUX CAEG 9:01,76 13./III
25 (47)2126 STRAUS Shawn 2003 LUX CAPA 10:31,00 16./III

Scolaires masculins 2004

1 (4) 2752 STEIMES Ben 2004 LUX CAD 7:10,10 4./I
2 (6) 2920 JOUANNEAU Nahom 2004 LUX CSL 7:12,68 6./I
3 (7) 2554 RECHT Tom 2004 LUX CSL 7:14,06 7./I
4 (10)2614 RECKINGER Tom 2004 LUX FOLA 7:38,46 2./II
5 (11)1324 POTH Luca 2004 LUX CAS 7:45,90 1./III
6 (12)1763 SPODEN Melvin 2004 LUX CAD 7:49,68 9./I
7 (13)4366 ANTAR Luka 2004 LUX FOLA 7:49,96 2./III
8 (18)2599 WILMES Mil 2004 LUX CAS 7:56,92 4./II
9 (19)1639 SCHAEFFER Tim 2004 LUX CAD 7:57,15 5./II
10 (25)3548 BRAOJOS Luca 2004 LUX FOLA 8:04,45 8./II
11 (27)1575 KOWALYSZYN Mika 2004 LUX CAEG 8:08,06 4./III
12 (31)1330 FRIEDRICH Yanis 2004 LUX CSL 8:14,22 7./III
13 (32)2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA 8:19,09 10./II
14 (35)3923 KREMER Lou 2004 LUX CAEG 8:20,55 11./II
15 (37)1770 WEISER Patrick 2004 LUX CAD 8:36,76 9./III
16 (38)3408 PESCH Jak 2004 LUX CAB 8:42,92 10./III
17 (40)3740 OLY David 2004 LUX CSL 8:50,37 13./II
18 (41)3662 PEREIRA TEIXEIRA Fábio Antón2004 POR FOLA 8:54,60 12./III
19 (43)1372 NIEUWENHUIS Piet 2004 LUX CAS 9:02,38 14./III
20 (44)1628 SCHULZE Tobias 2004 FRA CSL 9:12,76 14./II
21 (45)3925 KRALJ Jona 2004 LUX FOLA 9:12,96 15./III
22 (46)3869 BERTEMES Vincent 2004 LUX CSL 9:47,53 15./II

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.27 Lizenziert für C.A.Fola



Gedruckt am 24.09.2016 um 18:40 Seite 10

Challenge Tageblatt 8 ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Samstag, 24. September 2016

Balle, Débutantes 2006 - Finale
Datum: 24.09.2016  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1383 HOFFMANN Mina 2006 LUX FOLA 29,00 m
2 1513 BOEVER Laurie 2006 LUX FOLA 28,50 m
3 1428 LORGÉ Marie 2006 LUX CSL 21,50 m
4 1808 SCHMIT Lou 2006 LUX CAEG 21,50 m
5 2057 BELLUCCI Carla 2006 FRA CAD 21,00 m
6 1285 KEMP Lola 2006 LUX FOLA 20,50 m
7 2596 PILGER Amy 2006 LUX FOLA 19,00 m
8 3965 SCHALK Amy 2006 LUX CAS 19,00 m
9 1722 BOURG Nolwenn 2006 FRA CSL 18,50 m
10 1812 WEBER PETROVA Ina Sofia 2006 LUX CAB 18,00 m
11 2055 DO CARMO Lena 2006 LUX CAD 17,00 m
12 2822 HEIN Leri 2006 LUX CAS 16,00 m
13 2923 AILLOUD-McINTYRE Charlotte2006 FRA CSL 15,00 m
14 3603 WEBER Cristina 2006 LUX CAS 14,00 m
15 2627 ANGELSBERG Lara 2006 LUX CELTIC 13,50 m
16 2105 BIREN Lisa 2006 LUX CAS 13,00 m
17 2879 BINTZ Emma-Lou 2006 LUX CAD 12,00 m
18 3937 WEBER Claire 2006 LUX CAEG 11,00 m

2000m, Scolaires féminins - Zeitläufe
Datum: 24.09.2016  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 42

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Scolaires féminins 2003

1 (1) 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 7:31,14 1./I
2 (2) 3085 SCHILTZ Anne-Catherine 2003 LUX CAEG 7:54,68 2./I
3 (6) 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 8:21,42 6./I
4 (12)1188 WENSVEEN GROU Kiara 2003 NED CSL 8:35,24 7./I
5 (13)3531 ZÜGEL Johanna 2003 GER CAS 8:36,58 8./I
6 (14)2756 KOFFI Melody N'Da Vittoria 2003 ITA CELTIC 8:38,56 9./I
7 (15)2452 DALSTEIN Eléa 2003 FRA CAS 8:41,31 10./I
8 (16)2542 COSTA PIMENTA Elisabete 2003 POR FOLA 8:45,55 3./II
9 (18)1673 WENGLER Kim 2003 CAD 8:47,39 5./III
10 (19)1765 MISCHEL Anna-Lena 2003 LUX CAEG 8:48,31 4./II
11 (21)3790 BAULESCH Anna 2003 LUX CAS 8:51,17 12./I
12 (22)2509 SCHUMACHER Fiona 2003 LUX CAPA 8:52,36 6./III
13 (24)1567 OMS Robine 2003 LUX CAEG 8:57,29 13./I
14 (29)2995 FOLEY Maureen 2003 IRL CAEG 9:03,52 8./II
15 (33)2594 LEBEDEVA Varvara 2003 RUS CSL 9:21,87 10./III
16 (34)1937 PURAYE Claire 2003 LUX CAEG 9:23,46 11./III
17 (35)1046 SCHARPING Elisa 2003 LUX FOLA 9:24,19 11./II
18 (36)2343 MISSAVAGE Kayla Lee 2003 LUX CAPA 9:30,04 12./III
19 (37)3570 SILVA Lara 2003 LUX CAEG 9:36,31 13./III
20 (39)4359 WERCOLLIER Maia 2003 FOLA 9:57,08 15./III
21 (40)1168 BLOCK Luana 2003 LUX CAB 10:14,39 14./I
22 (41)3342 LISIECKI Anna 2003 FRA FOLA 10:16,74 12./II
23 (42)1236 GRAF Sandy 2003 LUX FOLA 10:26,22 13./II

Scolaires féminins 2004
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Challenge Tageblatt 8 ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Samstag, 24. September 2016

2000m, Scolaires féminins - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 24.09.2016  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 42

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 2807 BECHET Dana 2004 LUX CELTIC 7:55,28 3./I
2 (4) 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 7:56,82 4./I
3 (5) 2924 JOUANNEAU Nafkot 2004 LUX CSL 8:20,42 5./I
4 (7) 3909 MULLER Béryl 2004 LUX CAS 8:23,65 1./II
5 (8) 4351 DE WEERT Charlotte 2004 FRA CSL 8:25,52 1./III
6 (9) 3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS 8:28,40 2./II
7 (10)3580 PETERS Emilie 2004 LUX CAEG 8:29,83 2./III
8 (11)2544 DROSTE Helena 2004 LUX CSL 8:30,70 3./III
9 (17)1884 BALIN Laure 2004 FRA CSL 8:45,99 4./III
10 (20)3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 8:50,14 11./I
11 (23)2379 CALMES Céline 2004 LUX CAS 8:56,12 5./II
12 (25)3773 HANSEN Béatrice 2004 CELTIC 8:59,37 6./II
13 (26)2862 HECKEMANNS Lara 2004 LUX CELTIC 9:00,63 7./II
14 (27)4363 SIMOES GOMES Maeva 2004 CAD 9:01,76 7./III
15 (28)3423 VAN DEN BOSSCHE Lou 2004 LUX CAPA 9:03,39 8./III
16 (30)1556 RODRIGUES TIMMER Alessia2004 LUX CELTIC 9:04,54 9./III
17 (31)1536 KRAEMER Marie 2004 LUX CELTIC 9:12,80 9./II
18 (32)1437 HEMMER Laurie 2004 LUX CAB 9:12,91 10./II
19 (38)3517 GRINAN CORREIA Isabel 2004 LUX FOLA 9:38,34 14./III

3x800m, Débutantes - Zeitläufe
Datum: 24.09.2016  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Débutantes 2006 - Lauf 1 von 1

1 (1) FOLA 1 FOLA 8:57,85
1: 1285, KEMP Lola (2006)             2: 3043, GONCALVES FERNANDES Sara (200
3: 1125, KOHNER Lena (2005)           

2 (2) CSL 1 CSL 9:09,18
1: 2535, FOILLARD Héloïse (2005)      2: 3345, VAVAKOU Sofia (2005)         
3: 2923, AILLOUD-McINTYRE Charlotte (2

3 (3) CAS 1 CAS 9:22,34
1: 1269, SPAGNOLI Marina (2005)       2: 3965, SCHALK Amy (2006)            
3: 2822, HEIN Leri (2006)             

4 (4) CAD 1 CAD 9:30,00
1: 3309, HIM Julia (2005)             2: 2055, DO CARMO Lena (2006)         
3: 2057, BELLUCCI Carla (2006)        

5 (5) CAEG 1 CAEG 9:43,87
1: 1808, SCHMIT Lou (2006)            2: 1611, SCHMIT Enya (2005)           
3: 1389, WEBER Julie (2005)           

6 (6) CAEG 2 CAEG 9:55,99
1: 2957, FABER Julie (2005)           2: 3105, HOSCH Youna (2005)           
3: 3937, WEBER Claire (2006)          

7 (7) CSL 2 CSL 10:04,27
1: 1722, BOURG Nolwenn (2006)         2: 1428, LORGÉ Marie (2006)           
3: 2812, DUMONT Eva (2005)            

8 (8) CAB 1 CAB 10:04,42
1: 1812, WEBER PETROVA Ina Sofia (2006 2: 3206, MÜLLER Tabea (2005)          
3: 1512, KETTMANN Sophie (2005)       
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Challenge Tageblatt 8 ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Samstag, 24. September 2016

3x1000m, Débutants - Zeitläufe
Datum: 24.09.2016  Beginn: 18:25h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Débutants 2005 - Lauf 1 von 1

1 (1) CSL 1 CSL 10:54,10
1: 2230, FRIEDERICH David (2005)      2: 1671, WENSVEEN GROU Kian (2005)    
3: 3492, BARBERIS Gaspare (2005)      

2 (2) FOLA 1 FOLA 11:24,65
1: 2177, MARX Alex (2006)             2: 3156, DOS SANTOS ROCHA PINTO Rafael
3: 3155, KOUAMEDJOUO PIEUME Ariel Gaït

3 (3) CAEG 1 CAEG 11:32,30
1: 1387, FRANCISCO GONCALVES Vanderlei2: 2773, FEDERSPIEL Maurice (2006)    
3: 1554, BOUILLE David (2006)         

4 (4) CAS 1 CAS 12:01,94
1: 1267, SCHROEDER Cameron (2005)     2: 2744, NIEUWENHUIS Ben (2006)       
3: 1587, JAERLING Felix (2005)        

5 (5) CAEG 2 CAEG 12:17,62
1: 2760, MENTGEN Kris (2005)          2: 2785, FOLEY Ronan (2005)           
3: 1386, GOERGEN Ben (2006)           

6 (6) CSL 2 CSL 12:28,37
1: 3032, BRAHINSKI Lucas (2005)       2: 1521, FREILINGER Joé (2006)        
3: 4362, WOLFCARIUS Tristan (2005)    

7 (7) CAD 1 CAD 12:41,41
1: 1159, COSTANTINI Luca (2006)       2: 1608, BERNS Yannick (2005)         
3: 1194, GAROFALO Gino (2005)         
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